ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

  Р Е Ш Е Н И Е

7 февраля 2024 года № 35-3

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи

27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная

комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 513- 515,  519, 520, 521, 523, 526, 527, 529-531,

573, 2284, 2286 лиц согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17

В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 07 февраля 2024 года № 35-3

Список кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 17

Санкт-Петербурга

№

п/п
ФИО Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

УИК

1.
Гаязетдинов Алмаз

Рафилович

Собрание избирателей по

месту работы
-

513

2.
Давыдов Кирилл

Александрович

Собрание избирателей по

месту работы
-

513

3.
Сучков Федор

Викторович

Политическая партия

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

-

514

4.
Андрианова Марина

Валентиновна

Собрание избирателей по

месту жительства
-

515

5.
Алексеева Инна

Владимировна

Собрание избирателей по

месту работы
-

515

6.
Кучина Наталья

Валентиновна

Политическая партия

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

-

515

7.
Богомолова Татьяна

Валентиновна

Собрание избирателей по

месту жительства
-

519

8.
Богомолова Валентина

Александровна

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

9.
Баскаева Луиза

Ншановна

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

10.
Баскаев Руслан

Владимирович

Собрание избирателей по

месту жительства
-

519

11.
Крылова Наталия

Юрьевна

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

12.
Лебедев Сергей

Валерьевич

Собрание избирателей по

месту жительства
-

519

13.
Мартынова Злата

Викторовна

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

14.
Мартынов Юрий

Эдуардович

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

15.
Носовская Карина

Борисовна

Всероссийская политическая

партия «Единая Россия»
-

519

16.
Пижевская Татьяна

Евгеньевна

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

17. Рохина Ирина Андреевна
Собрание избирателей по

месту работы
-

519

18.
Сабуренко Дмитрий

Олегович

Собрание избирателей по

месту работы
-

519

19.
Тульский Сергей

Владимирович

Собрание избирателей по

месту жительства
-

519

20. Эдиге Ольга Ивановна
Собрание избирателей по

месту жительства
-

519

21.
Авдеева Анна

Владимировна

Собрание избирателей по

месту работы
-

520

22.
Абазова Кристина

Арменовна

Собрание избирателей по

месту работы
-

520

23.
Халикова Тамила

Мирселимовна

Собрание избирателей по

месту работы
-

520

24. Чигарина Анна Игоревна
Собрание избирателей по

месту работы
-

520

25.
Тылгас Анастасия

Витальевна

Собрание избирателей по

месту работы
-

521

26. Ханецкая Анна Петровна
Собрание избирателей по

месту жительства
-

523

27
Смирнов Евгений

Юрьевич

Собрание избирателей по

месту жительства
-

526

28.
Шевколович Олег

Алексеевич

Собрание избирателей по

месту учебы
-

526

29.
Абдуллина Елизавета

Маратовна

Собрание избирателей по

месту работы
-

527

30.
Кокорина Алина

Владимировна

Политическая партия

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

-

529

31.
Минина Наталья

Аркадьевна

Собрание избирателей по

месту работы
-

529

32.
Кулакова Марина

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства
-

530

33.
Фещенко Петр

Николаевич

Собрание избирателей по

месту работы
-

531

34. Шибаева Дарья Юрьевна
Собрание избирателей по

месту работы
-

531

35.
Дубков Павел

Валерьевич

Собрание избирателей по

месту работы
-

573

36.
Медведев Дмитрий

Алексеевич

Собрание избирателей по

месту работы
-

573

37.
Постников Александр

Геннадьевич

Собрание избирателей по

месту работы
-

573

38.
Филин Илья

Александрович

Собрание избирателей по

месту работы
-

573

39.
Гришин Игорь

Александрович

Собрание избирателей по

месту жительства
-

2284

40.
Кондрашова Марина

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту работы
-

2284

41.

Спесивцева Лариса

Анатольевна

Политическая партия

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

-

2284

42.
Малько Алина

Денисовна

Собрание избирателей по

месту жительства
-

2284

43.
Чайкина Лада Сергеевна Собрание избирателей по

месту работы
-

2284

44.
Балабаева Лилия

Жумабековна

Собрание избирателей по

месту работы
-

2286

45.
Гвоздовская Татьяна

Андреевна

Собрание избирателей по

месту работы
-

2286

46.
Кислова Лидия

Александровна

Собрание избирателей по

месту работы
-

2286

47.
Мельникова Ирина

Владимировна

Собрание избирателей по

месту работы

2286

48.
Рындин Иван

Вениаминович

Собрание избирателей по

месту работы

2286